

 ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE BELMONTE	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nr.: 36/2023
	CNPJ: 80.912.108/0001-90 Telefone: (49) 3625-0066 Endereço: Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro CEP: 89925-000 - Belmonte

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 59/2023
b) Nr. Licitação: 36/2023 - DL
c) Modalidade: Dispensa de licitação
d) Data de Homologação: 16/06/2023
e) Objeto da Licitação: *AQUISIÇÃO MATERIAIS DE INFORMÁTICA E CORRELATOS, DESTINADO PARA CONSERTAR OS EQUIPAMENTOS, APÓS DESCARGA ELÉTRICA, NO DIA 14 DE FEVEREIRO DE 2023, DANIFICANDO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS JUNTO AO CENTRO ADMINISTRATIVO E DEMAIS DEPARTAMENTOS DA MUNICIPALIDADE. POR DISPENSA DO CERTAME.*

Participante: CLEITON ANTONIO BARBIERI - ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MONITOR ACER 22.6"	1,000	UN	699,00	699,00
2	PLACA MÃE ASROCK H110M-G4 DDR4	2,000	UND	585,00	1.170,00
3	PROCESSADOR INTEL CORE i5 7400 3.0GHZ	1,000	UND	890,00	890,00
4	PLACA DE VIDEO 512 MB	1,000	UND	295,00	295,00
5	FONTE ATX 500W	6,000	UND	195,00	1.170,00
6	HUB 08 PORTAS MERCUSYS	1,000	UND	84,00	84,00
7	FONTE ATX 200 WATS	5,000	UN	105,00	525,00
8	TECLADO USB	1,000	UN	55,00	55,00
9	MOUSE USB	1,000	UN	29,00	29,00
10	PLACA MÃE 1150 DDR3 -DEX	1,000	UND	495,00	495,00
11	PLACA MÃE MSI 1150 H81M-E22	1,000	UND	495,00	495,00
12	HUB 08 PORTAS INTELBRAS	2,000	UND	84,00	168,00
13	NO-BREAK 700VA NHS	1,000	UND	599,00	599,00
14	PLACA MÃE 1155 DDR3-DEX	1,000	UND	389,00	389,00
15	PLACA MÃE 1151 H110 DDR4- DEX	2,000	UND	585,00	1.170,00
16	PLACA DE VÍDEO GT710 2GB	1,000	UND	489,00	489,00
17	PLACA MÃE 1151 H310MHP DDR4- ASUS	3,000	UND	690,00	2.070,00
18	COOLER SOCKET1151-DEX	1,000	UND	59,00	59,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
19	MONITOR 18,5 -PC - FORT	1,000	UND	590,00	590,00
20	CARREGADOR NOTEBOOK HP 150W	1,000	UND	199,00	199,00
21	MONITOR LG 18.5" - PC - FORT	1,000	UND	590,00	590,00
22	ESTABELIZADOR ENERMAX 300VA	1,000	UND	189,00	189,00
23	WEB CAM LOGITECH 1080DPI	1,000	UND	615,00	615,00
24	PLACA DE VIDEO RADEON 1GB	1,000	UND	489,00	489,00
25	PLACA DE REDE PCI_EXPRESS	1,000	UN	69,00	69,00
				Total do Participante:	13.592,00
				Total Geral:	13.592,00

Belmonte, 16/06/2023

.....
Assinatura do Responsável